
 
Circ. n. 161 
 

Forlì, 27/11/2024 
  

Ai genitori degli alunni delle classi 2°A, 2°B, 3°A, 3°B 
Melozzo 

E p.c. ai collaboratori scolastici 
 

 
OGGETTO: variazione orario delle attività didattiche in occasione dello sciopero proclamato per 

la giornata del 29/11/2024 
 

L A  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C A  

VISTA  la normativa vigente;  
ACQUISITE le adesioni del personale allo sciopero in oggetto;  

D I S P O N E  

la seguente organizzazione scolastica per la giornata di venerdì 29/11/2024 

• la classe 3A entra alle 8.20 ed esce alle 10.20 

• la classe 3B entra alle 10.20 ed esce alle 12.20  

• per la classe 2A dalle 8.20 alle 10.20 è garantita soltanto la sorveglianza 

• per la classe 2B dalle 11.20 alle 10.20 è garantita soltanto la sorveglianza 
 

Le famiglie degli alunni della classe 3B iscritti al post scuola che NON INTENDANO usufruire del 
servizio mensa dovranno darne comunicazione via mail all’indirizzo foic827002@istruzione.it entro 
venerdì alle ore 08.30. 

I genitori/tutori sono pregati di prestare la massima attenzione alla presente disposizione. Si 
ricorda che, in caso di uscita anticipata da scuola, gli alunni devono essere ritirati dal 
genitore/tutore o da persona delegata. 

 
 La Dirigente Scolastica  
 Dott.ssa Catia Palli 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


